
Contacto

Teléfono 917017085
Fax 915230166
Correo Electrónico junta.contratacion@mecd.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017C1000738
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-04-2018
a las 11:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Cultura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rW5THybuDWwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de licencias de uso de audiolibros para su préstamo por parte de las
bibliotecas públicas

Presupuesto base de licitación
Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EDITORIAL LEBERVOX, S.L.
NIF B39700737

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017C1000738
Fecha de Formalización 05/04/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rW5THybuDWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por presentar la oferta económicamente más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mBw%2FU4%2F8%2B

WAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002899401 |  2018-088905 | vie, 06 abr 2018 11:08:19:587 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13885466780922703442703380965494979718 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mBw%2FU4%2F8%2BWAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mBw%2FU4%2F8%2BWAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

